
 

 

DS/0097/2023/MI/1 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. DS/0097/2023/MI 

 
uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 
 

 
Město Veselí nad Moravou 
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
IČ: 00285455 
zastoupené starostou JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D. 
(dále také jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Linio Plan, s.r.o. 
Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČ: 27738809 
zastoupená Ing. Pavlem Vackem, jednatelem 
(dále také jen „Zhotovitel“) 
 
společně dále též jen jako „smluvní strany“. 
 

 
I. Předmět dodatku 

1. Mezi smluvními stranami je v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena Smlouva o dílo ze dne 28.03.2023 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace pro 
vydání příslušného správního povolení a realizaci stavby (DUSP/PDPS) vč. zajištění 
inženýrské činnosti a pravomocného správního povolení pro projekt „Úprava I/55 v 
úseku Zbrodek-Karlova“ (dále jen „Dílo“). Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 1 
ke Smlouvě (dále také jen „Dodatek“). 

2. Tímto Dodatkem smluvní strany rozšiřují Dílo specifikované v čl. III odst. 2 Smlouvy o 
stavební objekt „SO 402 Přeložka vedení NN“ a „SO 466 Vedení metropolitní sítě“. 
Zhotovitel se tímto Dodatkem zavazuje vymezit v projektové dokumentaci stavební 
objekt přeložky vedení NN a vedení metropolitní sítě. 

3. V souvislosti se zahrnutím dalšího objektu do projektové dokumentace dle odstavce 
výše se smluvní strany dohodly na následujícím navýšení ceny za Dílo: 

Popis Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH 

Původní cena dle Smlouvy  249 800 Kč 52 458 Kč 302 258 Kč 

SO Vedení metropolitní sítě 41 000 Kč 8 610 Kč 49 610 Kč 

SO Přeložka vedení NN 37.500 Kč 7.875 Kč 45.375 Kč 

Cena dle Smlouvy 
vč. Dodatku č. 1 

328 300 Kč 68 943 Kč 397 243 Kč 



 

 
2 

4. V souvislosti s rozšířením Díla dle tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly i na změně 
termínu provedení díla, jak je uveden v čl. VI Smlouvy. Čl. VI odst. 1 Smlouvy nově zní: 

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy, nejpozději 
v následujících termínech: 

• Představení základního konceptu vč. předběžného odhadu nákladů na realizaci 
stavby – do 30. 4. 2023 

• Zajištění DUSP/PDPS pro projednání s DOSS a SIS – do 15. 12. 2023 

• Zajištění vyjádření a stanovisek DOSS a SOS, vč. dodání výkazu výměr a 
rozpočtu (nebudou-li bránit objektivní skutečnosti) – do 15. 3. 2024 

• Zajištění vydání pravomocného správního povolení (nebudou-li bránit objektivní 
skutečnosti) – do 30. 4. 2024 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, že byl sepsán podle jejich vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Dodatek je sepsán ve dvou písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní město Veselí nad Moravou. 

5. S uzavřením Dodatku vyslovila souhlas Rada města Veselí nad Moravou na své 30. 
schůzi konané dne 13.11.2023 usnesením č. 5/30/RMV/2023. 

 
 
Veselí nad Moravou dne Brno dne  
 
 
 
 
 …………………………………………. …………………………………………….. 
 Město Veselí nad Moravou Linio Plan, s.r.o. 
 JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D. Ing. Pavel Vacek 
 


		2023-11-24T06:40:42+0000


		2023-11-24T14:03:43+0100
	Ing. Pavel Vacek




